
'r REPUBLXICA E SHQIP~RISE - 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE: 

A&-: Rr.Reshit Colhku, Tel: -0800 9998, Fax. 04 228-5 1 6, Web.www.hidaa.gov.al ;, , ' ! / , , '  <!; *,<, 

D E K L A R A T ~ ~  
E XNTIERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qE rnbart detyrimin p5r deklarim te interesave private te tij, bashk6shortitles dhe te fernijeve 
madhore, ne bazE te Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontmllin e pasurivc, te 
detynmeve financiare tE tZ zgjedhurve dhe te disa nepun6sve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te intexesave n5 ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara n6 ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date I 1.5.2006. 

Emri Mhiem ' 

Inslitucioni dhe adresa 

Data e emerimit nc 
funksionin qe kryen 

t 
A U T O R I Z I M  

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne bsze te plkEs 5 tE nenit 14, tE ligjit nr.8367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit tG  interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LolrtC tC Deklarimit dhe KontroIlit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PergjegjSs - Inspektori i PErgjithshTm i ILDKO-se, qe ti! verifikojn~ 
n& t& gjitha subjektet private e gublike, brenda dhe jashte vendit, iateresat private dhe 
detyrirnet financiare, qE ekzistojnE nE emer dhe per Ilogarine time, iG bashkeshortit les dhe te 
f6mij h e .  

Deklaroj sc fis dltenat e pasqyruam prej nreje ne kcre' dukutnstr t 
jm2 t2 vgrtetn dhe nuk kam deklaruar as@ qe nuk &htZ e vertet2S 
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N%e ky format &ht& j pamjaftueshem, e h d o n i  plothni niS fotokopje te tij. . . 
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REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
JNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARTMIT DME KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

PZrsh krunni LolIEsisht te ardkurat pZr vitiri, nga paga ose pjesZma E Shunra e te ardhurave tE 
bordc, kornisione e qdo nngazhim e veprimtarl tjetgr qt  ka s j d l e  ti pgrfituara, nE lekC apu ng 
ardhura personale, per bashkeshortinlen dhe firnijst mad hore. valu te, nga deklarimi i 
Percaktoni erngrtimin e institucio~~it, urganizat&s apo aktiviteti~ mcparsh&m dcri mE 31 
janc siguruar ti! ardhurat, adresa , nr, i rcgjistrit publik, status), VVJ43blltl dhjetor te vitil te deklarir-" 

(me s W a  rthe me gale). 



REPUBL~KA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ P E R S O N A V E ' J U R T D ~  DHE F I Z ~  

, m 

. - . A"w 

Detyrimet financiare . +,, , ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyr in~ per studiine etj.) qe 
ekzirtujf& I , + < -  brenda dhe jashtL' vendit, t& rnbetura ende pa u shlyer per periudhen nga d'ekhrimi 4 

, nieparshem deri ne 31 Dhjetor t& vitit t& deklmirnit, si dhe  detyrirnet e lindura glad vitit te dkk~arirnit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per eillra personash ndaj te cileve keni detyriine financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
tE ~uaj tur konfidenciali tetin e tyre. 

PC~~hhkrua~ii hoIlCsisht qtllimin c. dctyrimit liuiiltcirr. Shurna c stllyer nga C;jer~dja c dctgrilnit tr 
shumcn totalc. nC lekc apo ni'vafutt, dati'n c titlimit dcklarimi i n~i.parshCrn rnhcti~r pa shiycl- dpri 
dhr tc mbnrimit tZ drtyrimit (r~~unjii\ iti). nr. c deri nC 31 dhjetur te vit ni; 3 1 dh jctor t.e viti i  
ko11trati2s dhe ~nteresin-bare. tC  deli1arimit delilarimit 
YCa. krcditk barlhare shurt~ert torale (kresor  + (I~IP shitra dlte m { r t ~ t l  sl~ifrit dhe shkrirt~) 
intcrch). kohC~gjatjcn (rnuqji!viti) dhr I\?sti mujor. hkrim) 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesgtareve t8 familjes q E  mbartin detyrimin per deklolrim nC bazE tZ-nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritg qE 

disponojng veqmas nga qdo aniitar i familjes. 

.;!in 
Shtetasilsja , bashkhhortle El 

. . 
. I , b 

. Em&, atgsi, mbiemer femije nE moshE madhore 
1 '  - 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLfN 'E: DEKLAIRATES SE INTERESAVE 

Ne baG t E  pikgs 5 tP nenit 14, tE ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t& internave n8 ush trimin e funksioneve publike", 

. . . .  

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t& Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PergjegjBs - Inspek4ori i Ptrgjithshem i ILDKP-s&, qE tE verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnz n% emrin tim dhe p%r Ilogarine time. 
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. - r)tkluroj se t.? dh8tmt e pasa~ruurg prej meje nii Ute 
I 4dkvment jane f2; ve"rteta dhe nmrk k a ~ n  deklaruar asgig 

- qi? ~ u k  eshte e vertetk 
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REPUBLlKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLAR1MIrT DHE KONTROLLIT TE P.4SURIYE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

1 
Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

Y 
.I - 

Telefon privat e celular 

I 




